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2018年部门决算收支总表
01表

编制部门：白水县教育局 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

  1、财政拨款 41,903.99   1、一般公共服务支出 一、基本支出 32,429.59

    其中：政府性基金拨款 17.00   2、外交支出     人员经费 27,448.77

  2、上级补助收入   3、国防支出     日常公用经费 4,980.82

  3、事业收入 949.16   4、公共安全支出 二、项目支出 8,523.71

      其中：纳入财政专户管理的收费   5、教育支出 40,128.71     基本建设类项目 680.39

  4、经营收入   6、科学技术支出     行政事业类项目 7,843.31

  5、附属单位上缴收入   7、文化体育与传媒支出 三、上缴上级支出

  7、其他收入 8.99   8、社会保障和就业支出 四、经营支出

  9、医疗卫生与计划生育支出 766.14 五、对附属单位补助支出

  10、节能环保支出

  11、城乡社区支出 支出经济分类 —

  12、农林水支出 基本支出和项目支出合计 40,953.30

  13、交通运输支出     工资福利支出 27,041.42

  14、资源勘探信息等支出     商品和服务支出 6,833.97

  15、商业服务业等支出     对个人和家庭的补助 3,736.78

  16、金融支出     对企事业单位的补贴

  17、援助其他地区支出     债务利息支出 680.39

  18、国土海洋气象等支出     基本建设支出 2,660.74

  19、住房保障支出     其他资本性支出

  20、油物资储备支出     其他支出

  21、其他支出 58.45

本年收入合计 42,862.14 本年支出合计 40,953.30

用事业基金弥补收支差额 结余分配 0.12

年初结转和结余 1,959.07 年末结转和结余 3,867.79

    基本支出结转 1,310.46

    项目支出结转和结余 648.61

     经营结余

收入总计 44,821.21 支出总计 44,821.21

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

345 白水县教育局 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 42,862.14 41,903.99 949.16 8.99

205 教育支出 42,029.00 41,077.79 949.16 2.05

20501 教育管理事务 1,026.55 1,026.55

2050101   行政运行 238.76 238.76

2050199   其他教育管理事务支出 787.79 787.79

20502 普通教育 36,774.87 36,202.19 570.67 2.01

2050201   学前教育 3,036.82 2,672.63 364.09 0.10

2050202   小学教育 12,936.12 12,920.55 15.2 0.36

2050203   初中教育 9,373.28 9,373.28

2050204   高中教育 6,864.12 6,678.60 183.98 1.54

2050299   其他普通教育支出 4,564.53 4,557.13 7.4

20503 职业教育 1,454.68 1,430.69 23.95 0.04

2050302   中专教育 1,454.68 1,430.69 23.95 0.04

20504 成人教育 169.58 169.57 0.01

2050499   其他成人教育支出 169.58 169.57 0.01



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

345 白水县教育局 1 2 3 4 5 6 7 8

20507 特殊教育 395.27 395.27

2050701   特殊学校教育 395.27 395.27

20508 进修及培训 1,009.53 683.52 326.01

2050801   教师进修 489.86 489.86

2050899   其他进修及培训 519.67 193.66 326.01

20599 其他教育支出 1,198.54 1,170.00 28.54

2059999   其他教育支出 1,198.54 1,170.00 28.54

210 医疗卫生与计划生育支出 766.14 759.20 6.94

21011 行政事业单位医疗 766.14 759.20 6.94

2101102   事业单位医疗 766.14 759.20 6.94

229 其他支出 67.00 67.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的
支出

17.00 17.00

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 17.00 17.00

22999 其他支出 50.00 50.00

2299901   其他支出 50.00 50.00



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

345 白水县教育局 1 2 3 4 5 6 7 8

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

345 白水县教育局 1 2 3 4 5 6

合计 40,953.30 32,429.59 8,523.71

205 教育支出 40,128.71 31,663.45 8,465.26

20501 教育管理事务 1,016.75 1,008.77 7.98

2050101   行政运行 240.98 240.98

2050199   其他教育管理事务支出 775.77 767.79 7.98

20502 普通教育 35,754.10 28,385.27 7,368.83

2050201   学前教育 2,744.39 2,013.26 731.13

2050202   小学教育 12,988.84 10,624.47 2,364.37

2050203   初中教育 9,628.55 8,732.19 896.36

2050204   高中教育 6,575.03 6,213.89 361.14

2050299   其他普通教育支出 3,817.29 801.47 3,015.82

20503 职业教育 1,565.08 1,176.77 388.31

2050302   中专教育 1,565.08 1,176.77 388.31

20504 成人教育 174.31 170.52 3.79

2050499   其他成人教育支出 174.31 170.52 3.79

20507 特殊教育 415.27 92.91 322.35



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

345 白水县教育局 1 2 3 4 5 6

2050701   特殊学校教育 415.27 92.91 322.35

20508 进修及培训 1,009.53 789.27 220.26

2050801   教师进修 489.86 487.86 2.00

2050899   其他进修及培训 519.67 301.41 218.26

20599 其他教育支出 193.68 39.94 153.74

2059999   其他教育支出 193.68 39.94 153.74

210 医疗卫生与计划生育支出 766.14 766.14

21011 行政事业单位医疗 766.14 766.14

2101102   事业单位医疗 766.14 766.14

229 其他支出 58.45 58.45

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 23.50 23.50

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 23.50 23.50

22999 其他支出 34.95 34.95

2299901   其他支出 34.95 34.95

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

编制部门：白水县教育局 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

一、财政拨款 41,903.99 一、财政拨款 39,975.13 一、财政拨款 39,975.13

  1、一般公共预算拨款 41,886.99   1、一般公共服务支出   1、人员经费和公用经费支出 31,630.80

     其中：专项资金列入部门预算的项目 898.11   2、外交支出        (1)工资福利支出 26,608.79

  2、政府性基金拨款 17.00   3、国防支出        (2)商品和服务支出 4,237.37

  3、国有资本经营预算收入   4、公共安全支出        (3)对个人和家庭的补助 777.65

  5、教育支出 39,157.47        (4)资本性支出 6.99

  6、科学技术支出   2、专项业务经费支出 8,344.32

  7、文化体育与传媒支出        (1)工资福利支出 377.99

  8、社会保障和就业支出        (2)商品和服务支出 1,860.13

  9、社会保险基金支出        (3)对个人和家庭补助 2,942.69

  10、医疗卫生与计划生育支出 759.20        (4)债务利息及费用支出

  11、节能环保支出        (5)资本性支出(基本建设) 680.39

  12、城乡社区支出        (6)资本性支出 2,483.11

  13、农林水支出        (7)对企业补助(基本建设)

  14、交通运输支出        (8)对企业补助

  15、资源勘探信息等支出        (9)对社会保障基金补助

  16、商业服务业等支出        (10)其他支出

  17、金融支出   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出   4、事业单位经营支出

  19、国土海洋气象等支出   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、预备费

  24、其他支出 58.45

  25、转移性支出

  26、债务还本支出

  27、债务付息支出

  28、债务发行费用支出

本年收入合计 41,903.99 本年支出合计 39,975.13 本年支出合计 39,975.13

上年结转 1,938.92 结转下年 3,867.79 结转下年 3,867.79

    其中：财政拨款资金结转 1,938.92

         非财政拨款资金结余

收入总计 43,842.91 支出总计 43,842.91 支出总计 43,842.91

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 39,951.63 31,630.80 8,320.82

205 教育支出 39,157.47 30,871.60 8,285.87

20501 教育管理事务 1,016.75 1,008.77 7.98

2050101   行政运行 240.98 240.98

2050199   其他教育管理事务支出 775.77 767.79 7.98

20502 普通教育 35,181.50 27,865.06 7,316.44

2050201   学前教育 2,380.19 1,701.45 678.74

2050202   小学教育 12,973.36 10,608.99 2,364.37

2050203   初中教育 9,628.55 8,732.19 896.36

2050204   高中教育 6,389.51 6,028.37 361.14

2050299   其他普通教育支出 3,809.88 794.06 3,015.82

20503 职业教育 1,541.13 1,152.82 388.31

2050302   中专教育 1,541.13 1,152.82 388.31

20504 成人教育 174.31 170.52 3.79

2050499   其他成人教育支出 174.31 170.52 3.79

20507 特殊教育 415.27 92.91 322.35

2050701   特殊学校教育 415.26 92.91 322.35

20508 进修及培训 683.52 581.52 102.00

2050801   教师进修 489.86 487.86 2.00

2050899   其他进修及培训 193.66 93.66 100.00

20599 其他教育支出 145.00 145.00

2059999   其他教育支出 145.00 145.00

210 医疗卫生与计划生育支出 759.20 759.20

21011 行政事业单位医疗 759.20 759.20

2101102   事业单位医疗 759.20 759.20

229 其他支出 34.95 34.95

22999 其他支出 34.95 34.95

2299901   其他支出 34.95 34.95

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 39,951.63 31,630.80 8,320.82

301 工资福利支出 26,986.79 26,608.79 377.99

30101 基本工资 12,505.82 12,179.23 326.58

30102 津贴补贴 1,020.27 1,002.39 17.89

30103 奖金 72.63 70.38 2.25

30106 伙食补助费 0.08 0.08

30107 绩效工资 6,652.10 6,624.60 27.50

30108 机关事业单位基本养老保险费 3,681.97 3,681.97

30109 职业年金缴费 4.91 4.91

30110 职工基本医疗保险缴费 752.51 752.51

30112 其他社会保障缴费 190.23 190.23

30113 住房公积金 1,940.68 1,940.68

30114 医疗费 11.19 11.19

30199 其他工资福利支出 154.38 150.62 3.77

302 商品和服务支出 6,086.01 4,237.37 1,848.63

30201 办公费 1,526.90 1,264.63 262.26

30202 印刷费 226.60 191.87 34.73

30203 咨询费 1.68 1.68

30204 手续费 6.16 3.60 2.56

30205 水费 215.26 179.78 35.48

30206 电费 376.73 294.65 82.08

30207 邮电费 49.79 38.15 11.64

30208 取暖费 354.51 298.09 56.42

30211 差旅费 145.82 116.69 29.13

30213 维修（护）费 2,212.71 1,057.54 1,155.17

30214 租赁费 27.84 21.33 6.51

30215 会议费 15.29 15.29

30216 培训费 195.49 90.28 105.21



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

30217 公务接待费 12.33 12.28 0.05

30218 专用材料费 4.68 4.68

30225 专用燃料费 7.15 4.70 2.45

30226 劳务费 413.97 356.53 57.44

30228 工会经费 17.40 17.40

30229 福利费 3.08 3.08

30231 公务用车运行维护费 3.48 3.48

30239 其他交通费用 6.75 6.75

30299 其他商品和服务支出 262.40 254.90 7.50

303 对个人和家庭的补助 3,720.34 777.65 2,942.69

30303 退职（役）费 0.18 0.18

30304 抚恤金 128.98 128.98

30305 生活补助 714.65 307.80 406.84

30307 医疗费补助 0.15 0.15

30308 助学金 2,843.72 308.60 2,535.12

30309 奖励金 21.11 21.11

30399 其他个人和家庭的补助支出 11.54 10.82 0.72

309 资本性支出（基本建设） 680.39 680.39

30901 房屋建筑物购建 415.00 415.00

30905 基础设施建设 88.91 88.91

30906 大型修缮 176.49 176.49

310 资本性支出 2,478.10 6.99 2,471.11

31001 房屋建筑物购建 472.73 472.73

31002 办公设备购置 166.20 4.47 161.73

31003 专用设备购置 253.99 2.43 251.56

31005 基础设施建设 171.70 171.70

31006 大型修缮 1,413.39 1,413.39

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 31,630.80 27,386.44 4,244.36

205 教育支出 30,871.60 26,627.24 4,244.36

20501 教育管理事务 1,008.77 819.01 189.75

2050101   行政运行 240.98 87.68 153.30

2050199   其他教育管理事务支出 767.79 731.34 36.45

20502 普通教育 27,865.06 23,949.72 3,915.35

2050201   学前教育 1,701.45 1,278.05 423.40

2050202   小学教育 10,608.99 9,174.27 1,434.71

2050203   初中教育 8,732.19 7,767.70 964.49

2050204   高中教育 6,028.37 5,320.30 708.07

2050299   其他普通教育支出 794.06 409.38 384.68

20503 职业教育 1,152.82 1,113.62 39.21

2050302   中专教育 1,152.82 1,113.62 39.21

20504 成人教育 170.52 164.22 6.29

2050499   其他成人教育支出 170.52 164.22 6.29

20507 特殊教育 92.91 24.55 68.37

2050701   特殊学校教育 92.91 24.55 68.37

20508 进修及培训 581.52 556.12 25.40

2050801   教师进修 487.86 464.56 23.30

2050899   其他进修及培训 93.66 91.56 2.10

210 医疗卫生与计划生育支出 759.20 759.20

21011 行政事业单位医疗 759.20 759.20

2101102   事业单位医疗 759.20 759.20

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）
08表

编制部门： 白水教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 31,630.80 27,386.44 4,244.36

301 工资福利支出 26,608.79 26,608.79

30101 基本工资 12,179.23 12,179.23

30102 津贴补贴 1,002.39 1,002.39

30103 奖金 70.38 70.38

30106 伙食补助费 0.08 0.08

30107 绩效工资 6,624.60 6,624.60

30108 机关事业单位基本养老保险
费

3,681.97 3,681.97

30109 职业年金缴费 4.91 4.91

30110 职工基本医疗保险缴费 752.51 752.51

30112 其他社会保障缴费 190.23 190.23

30113 住房公积金 1,940.68 1,940.68

30114 医疗费 11.19 11.19

30199 其他工资福利支出 150.62 150.62

302 商品和服务支出 4,237.37 4,237.37

30201 办公费 1,264.63 1,264.63

30202 印刷费 191.87 191.87

30203 咨询费 1.68 1.68

30204 手续费 3.60 3.60

30205 水费 179.78 179.78

30206 电费 294.65 294.65

30207 邮电费 38.15 38.15

30208 取暖费 298.09 298.09

30211 差旅费 116.69 116.69

30213 维修（护）费 1,057.54 1,057.54



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）
08表

编制部门： 白水教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

30214 租赁费 21.33 21.33

30215 会议费 15.29 15.29

30216 培训费 90.28 90.28

30217 公务接待费 12.28 12.28

30218 专用材料费 4.68 4.68

30225 专用燃料费 4.70 4.70

30226 劳务费 356.53 356.53

30228 工会经费 17.40 17.40

30229 福利费 3.08 3.08

30231 公务用车运行维护费 3.48 3.48

30239 其他交通费用 6.75 6.75

30299 其他商品和服务支出 254.90 254.90

303 对个人和家庭的补助 777.65 777.65

30303 退职（役）费 0.18 0.18

30304 抚恤金 128.98 128.98

30305 生活补助 307.80 307.80

30307 医疗费补助 0.15 0.15

30308 助学金 308.60 308.60

30309 奖励金 21.11 21.11

30399 其他个人和家庭的补助支出 10.82 10.82

310 资本性支出 6.99 6.99

31002 办公设备购置 4.47 4.47

31003 专用设备购置 2.43 2.43

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算政府性基金收支表
09表

编制部门：白水县教育局 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

一、政府性基金拨款 17.00 一、科学技术支出 一、基本支出

二、文化体育与传媒支出     人员经费

三、社会保障和就业支出     日常公用经费

四、节能环保支出 二、项目支出 23.50

五、城乡社区支出 23.50     基本建设类项目 23.50

六、农林水支出     行政事业类项目

七、交通运输支出

八、资源勘探信息等支出

九、商业服务等支出

十二、金融支出 支出经济分类

十三、其他支出 基本支出和项目支出合计

十四、债务还本支出     工资福利支出

十五、债务付息支出     商品和服务支出

十六、债务发行费用支出     对个人和家庭的补助

    对企事业单位的补贴

    债务利息支出

    其他资本性支出

    其他支出

本年收入合计 17.00 本年支出合计 23.5

年初结转和结余 6.50 年末结转和结余

    基本支出结转     基本支出结转

    项目支出结转和结余 6.50     项目支出结转和结余

收入总计 23.50 支出总计 23.5

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

345 合计 8,523.71

345001 白水县教育局（本级） 503.91 改善办学条件，促进教育局均衡发展

345002 白水县东风小学 487.80 学生资助金、校舍维修、办公设备购置

345003 白水县城关镇胜利小学 289.32 学生资助金、办公设备购置等

345004 白水县北关逸夫小学 209.02 学生资助金、办公设备购置等

345005 白水县城关镇小学中心校 3.86 学生资助金、校舍维修等

345006 白水县雷村乡小学中心校 317.62 学生资助金、校舍维修等

345007 白水县西固镇小学中心校 285.87 学生资助金、校舍维修等

345008 白水县冯雷镇小学中心校 189.22 学生资助金、校舍维修等

345009 白水县北井头乡小学中心校 265.01 学生资助金、校舍维修等

345010 白水县雷牙乡小学中心校 155.59 学生资助金、校舍维修等

345011 白水县杜康镇小学中心校 642.53 学生资助金、校舍维修等

345012 白水县尧禾镇小学中心校 516.78 学生资助金、校舍维修等

345013 白水县林皋乡小学中心校 323.26 学生资助金、校舍维修等

345014 白水县云台乡小学中心校 112.41 学生资助金、校舍维修等

345015 白水县收水乡小学中心校 112.01 学生资助金、校舍维修等

345016 白水县史官乡小学中心校 205.30 学生资助金、校舍维修等

345017 白水县纵目乡小学中心校 162.55 学生资助金、校舍维修等

345018 白水县北塬乡小学中心校 153.71 学生资助金、校舍维修等

345019 白水县城关镇第二初级中学 80.05 学生资助金、校舍维修等

345021 白水县西固镇初级中学 200.93 学生资助金、校舍维修等

345022 白水县雷村乡初级中学 36.30 学生资助金、校舍维修等



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：白水县教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

345025 白水县杜康镇第一初级中学 43.40 学生资助金、校舍维修等

345026 白水县尧禾镇第一初级中学 122.49 学生资助金、校舍维修等

345027 白水县林皋乡第一初级中学 99.88 学生资助金、校舍维修等

345028 白水县云台乡初级中学 175.68 学生资助金、校舍维修等

345029 白水县史官乡初级中学 39.18 学生资助金、校舍维修等

345030 白水县白水煤矿中学 138.45 学生资助金、校舍维修等

345031 白水县北塬乡初级中学 247.01 学生资助金、校舍维修等

345032 白水县城关镇第一初级中学 370.76 学生资助金、校舍维修等

345034 白水县田家炳实验中学 618.77 学生资助金、校舍维修等

345039 白水县幼儿园 52.39 学生资助金、设备购置

345040 白水县成人教育委员会办公室 146.50 城区民办幼儿园学前教育公用经费及普惠性幼儿园奖补资金

345042 白水县职业中等专业学校 388.31 中职免学费、国家助学金、校舍维修改造

345043 白水县学生资助管理中心 104.65 学生资助金

345044 白水县教师进修学校 2.00 设备购置

345045 白水县人民政府教育督导室 7.98 设备购置

345048 白水县白水中学 176.49 学生资助金、高中免学费

345050 白水县仓颉中学 80.00 学生资助金、高中免学费

345052 白水县青少年学生校外活动管理中心 218.26 基础设施建设、信息化建设

345053 白水县白水小学 197.01 学生资助金、设备购置

345054 白水县彭衙幼儿园 41.44 学生资助金等

注：本表反映部门本年度项目支出情况。



2018年部门决算政府采购情况表

11表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

项目 行次

采购预算 采购金额
采购中小企业的

合同金额

采购中小企业占政
府采购支出总金额

的比重（%）总计 财政性资金 其他资金 总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合      计 1 645.45 645.45 629.65 629.65

货物 2 479.13 479.13 471.33 471.33

工程 3 166.32 166.32 158.32 158.32

服务 4 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度政府采购情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
12表

编制部门： 白水县教育局 单位：万元

一般公共预算拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

15.76 12.28 3.48 3.48 15.29 117.62

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。


